
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 31.07.201231.07.2012

31.7.2012 23:59:59 - 31.7.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

164647032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Domažlice, Město, náměstí Míru 69 Hasiči vysvobodili 2 dospělé osoby s miminkem z 
uzavřených prostor bytového domu spojeného s prodejnou.

31.7.2012 8:42:55

Stanice Domažlice(L) Policie ČR

164673032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY, Z HLOUBKY;Domažlice, Kdyně, Kdyně Hasiči byli povoláni k záchraně osoby po pádu z 
rozestavěného mostu. Muže před příjezdem jednotky 
vytáhli svědci události. Hasiči provedli předlékařskou 
pomoc a po dojezdu ZZS na místo události předali 
pacienta do jejich péče.

31.7.2012 20:34:56

Stanice Domažlice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

KlatovyOkres

164653032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Palackého 1061, Dům s 
pečovatelskou službou Horažďovice

Otevření vstupních dveří bytu v domě s pečovatelskou 
službou, dveře nešly otevřít z důvodu poruchy zámku, 
osoba uvnitř v pořádku.

31.7.2012 9:36:05

Stanice Horažďovice Policie ČR

164657032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Nad Nemocnicí Otevření zabouchnutého bytu.31.7.2012 11:30:18

Stanice Horažďovice Policie ČR

164662032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Strakonická Plzeňská Komenského Dopravní nehoda a motorky si vyžádala zranění řidiče 
motocyklu. Řidič OA vyvázl bez zranění. Hasiči poskytli 
zraněnému předlékařskou péči a po příjezdu ZZS 
spolupracovali se zdravotníky při ošetření a transportu 
pacienta. K úniku provozních kapalin nedošlo.

31.7.2012 13:50:59

Stanice Horažďovice Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

164668032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Klatovy, Železná Ruda Hasiči ve spolupráci s SÚS zlikvidovali olejovou skvrnu o 
délce cca 2 kilometry. 

31.7.2012 15:41:22

Železná Ruda  PG, AMDS, SMS Policie ČR

Plzeň-jihOkres

164651032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-jih, Chlumčany  Odstranění větve zasahující do vozovky.31.7.2012 9:27:58

Stanice Přeštice(L)

Plzeň-městoOkres

164635032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Doudlevce, Za Rybárnou 909 Hasiči otevřeli byt, ZZS si převzala pacienta do své péče.31.7.2012 2:27:01

jakoubkovaTisk: Přihlášen:1.8.2012 8:10 1 3Strana /



Stanice Plzeň Slovany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

164648032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Doubravka, Masarykova Pořár odpadu v plechovém koši, ke škodě nedošlo.31.7.2012 8:51:22

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

164656032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Červený Hrádek Hasiči zajistili místo nehody 1 osobního auta. Na místě se 
nacházela jedna osoba, údajně spolujezdec, která utrpěla 
povrchová zranění. Hasiči osobu předali do péče ZZS. Z 
vozidla unikly pouze chladící kapaliny. Hasiči ve spolupráci 
s psovodem v okolí vyhledávali řidiče, nikdo nebyl nalezen.  

31.7.2012 11:24:38

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

164664032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Nová Hospoda, Domažlická Hasiči zlikvidovali olejovou skvrnu. Olej unikl z proražené 
vany OA.

31.7.2012 15:08:16

Stanice Plzeň Střed

Plzeň-severOkres

164633032 POŽÁR-PRŮMYSLOVÉ,ZEMĚDĚLSKÉ OBJEKTY,SKLADY;Plzeň-sever, Líšťany Požár plynové sušičky na zemědělské plodinyhasiči uhasili 
pomocí 2C proudů, třetí nasazen na obranu okolí proti 
rozšíření ohně na další technologii. Škody se odhadují na 1 
milion korun, příčina v šetření. Hasiči uchránili hodnoty za 
2,5 milionu korun.

31.7.2012 1:57:34

Stanice Plzeň Košutka (L), Všeruby (PS) © SMS, AMDS, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

164636032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-sever, Kaznějov, Kaznějov Hasiči odčerpali pomocí kalových čerpadel zhruba 0,5 
metru hlubokou lagunu o rozměru cca 5x12 metrů

31.7.2012 6:58:52

Kaznějov AMDS, SMS, ©

RokycanyOkres

164669032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Rokycany, Mirošov Požár lesní hrabanky o rozloze cca 2x2 metry, ke škodě 
nedošlo. JSDH Mirošov zůstal na místě po dobu 4 hodin na 
dohlídce.

31.7.2012 18:15:13

Stanice Rokycany, Hrádek ©,SMS, AMDS (RO), Mirošov ©,SMS, AMDS Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

2

0

0

0

0 0

0

1000

2500

SUMÁŘ 14Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 31.7.2012 23:59:5931.7.2012 0:00:00

31.07.2012 - 31.07.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:1.8.2012 8:10 2 3Strana /



Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 31.7.2012 23:59:5931.7.2012 0:00:00

31.07.2012 - 31.07.2012

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

jakoubkovaTisk: Přihlášen:1.8.2012 8:10 3 3Strana /


